
 

 

 
 

VILNIAUS R. KALVELIŲ STANISLAVO MONIUŠKOS GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL VILNIAUS R. KALVELIŲ STANISLAVO MONIUŠKOS GIMNAZIJOS 2021-2022 

MOKSLO METŲ PRIEŠMOKYKLINIO IR PRADINIO, PAGRINDINIO IR VIDURINIO 

UGDYMO PLANŲ PAKEITIMO 

 

2021 m. spalio 21 d. Nr. V-150 

Kalveliai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro įsakymu Nr. V-

1924 „Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2021 m. geguţės 3 d. įsakymo Nr. V-688 „Dėl 2021-

2022 ir 2022-2023 mokslo metų pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų bendrųjų 

ugdymo planų patvirtinimo“ pakeitimo“, 

p a k e i č i u :   

1 .  V ilniaus r. Kalvelių Stanislavo Moniuškos gimnazijos direktoriaus 2021 m. rugpjūčio 

27 d. įsakymu Nr. V-95 patvirtintą 2021-2022 mokslo metų priešmokyklinio ir pradinio ugdymo 

programos gimnazijos ugdymo plano 17 p. lentelę ir išdėstau taip:  

„17.  

 Atostogos prasideda Atostogos baigiasi 

Rudens 2021-11-03 2021-11-09 

Ţiemos (Kalėdų) 2021-12-27  2022-01-07 

Ţiemos 2022-02-14 2022-02-18 

Pavasario (Velykų) 2022-04-19 2022-04-22 

Vasaros: 

Priešmokyklinio 

ugdymo grupė 

2022-06-01 2022-08-31 

1-4 kl. 2022-06-10 2022-08-31“ 

 

2. Vilniaus r. Kalvelių Stanislavo Moniuškos gimnazijos direktoriaus 2021 m. rugpjūčio 27 d. 

įsakymu Nr. V-95 patvirtintą 2021-2022 mokslo metų pagrindinio ir vidurinio ugdymo programos 

ugdymo plano 5.1., 5.2., 5.3. p. lenteles ir išdėstau taip: 

„5.1.  

Rudens atostogos 2021 m. lapkričio 3 d. – lapkričio 9 d. 

Ţiemos (Kalėdų) atostogos 2021 m. gruodţio 27 d. – 2022 m. sausio 7 d. 

Ţiemos atostogos 2022 m. vasario 14 d. – vasario 18 d. 

Pavasario (Velykų) atostogos 2022 m. balandţio 19 d. – balandţio 22 d. 

Vasaros atostogos 2021 m. birţelio 27 d. – 2022 m. rugpjūčio 31 d. 

 

5.2.  

Rudens atostogos 2021 m. lapkričio 3 d. – lapkričio 9 d. 

Ţiemos (Kalėdų) atostogos 2021 m. gruodţio 27 d. – 2022 m. sausio 7 d. 

Ţiemos atostogos 2022 m. vasario 14 d. – vasario 18 d. 

Pavasario (Velykų) atostogos 2022 m. balandţio 19 d. – balandţio 22 d. 

Vasaros atostogos 2021 m. birţelio 17 d. – 2022 m. rugpjūčio 31 d. 

 
 



5.3.  
 
 

Rudens atostogos 2021 m. lapkričio 3 d. – lapkričio 9 d. 

Ţiemos (Kalėdų) atostogos 2021 m. gruodţio 27 d. – 2022 m. sausio 7 d. 

Ţiemos atostogos 2022 m. vasario 14 d. – vasario 18 d. 

Pavasario (Velykų) atostogos 2022 m. balandţio 19 d. – balandţio 22 d. 

Papildoma diena IV klasės mokiniui laikysiančiam pasirinktą 

brandos egzaminą ar įskaitą pavasario (Velykų) 

atostogų metu bus suteikiama laisva diena iškart 

po atostogų. Ši diena įskaičiuojama į ugdymo 

dienų skaičių. 

Vasaros atostogos Vasaros atostogos IV gimnazijos klasės 

mokiniams skiriamos pasibaigus švietimo, mokslo 

ir sporto ministro nustatytai brandos egzaminų 

sesijai. Jos trunka iki 2022 m. rugpjūčio 31 d.” 

 

 

 

Direktorė      Kataţina Macuk 

 

 

 

 

 

 


